

Übersicht 1 : 5.000 Verfahrensvermerke Aufstellungsbeschluss Der Rat der Gemeinde Spiekeroog hat in seiner Sitzung am __ die Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 24 beschlossen Der Aufstellungsbeschluss wurde gemäß § 2 Abs. 1 BauGB am ____ ortsüblich bekanntgemacht. Spiekeroog, den (Bürgermeister) Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB) Der Rat der Gemeinde Spiekeroog hat in seiner Sitzung am _____ dem Entwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 24 zugestimmt und die öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB beschlossen. Der Entwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 24 mit der Begründung haben in der Zeit vom _ bis zum _____ gemäß § 3 Abs. 2 BauGB öffentlich ausgelegen. Ort und Dauer der Beteiligung wurden am _____ ortsüblich bekanntgemacht. Spiekeroog, den _____ (Bürgermeister) Beteiligung der Behörden (§4 Abs. 2 BauGB) Die Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB wurde mit Anschreiben der Gemeinde Spiekeroog vom _____ in der Zeit vom ___ durchgeführt. Die nach § 4 Abs. 2 BauGB Beteiligten wurden mit gleichem Anschreiben von der öffentlichen Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB benachrichtigt. (Bürgermeister) Satzungsbeschluss Der Rat der Gemeinde Spiekeroog hat den vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 24 nach Prüfung der Anregungen gemäß § 3 Abs. 2 BauGB in seiner Sitzung am _____ als Satzung (§ 10 BauGB) sowie Begründung beschlossen. (Bürgermeister) Inkrafttreten (§ 10 Abs. 3 BauGB) Der vorhabenbezogene Bebauungsplan ist gemäß § 10 Abs. 3 BauGB im Amtsblatt für den Landkreis Wittmund vom _____ ortsüblich bekanntgemacht worden. Der vorhabenbezogene Bebauungsplans Nr. 24 sind mit der ortsüblichen Bekanntmachung am _____ in Kraft getreten. Spiekeroog, den _____ (Bürgermeister) Verletzung von Verfahrens- und Formvorschriften Innerhalb eines Jahres nach Inkrafttreten des vorhabenbezogenen Bebauungsplans ist die Verletzung von Verfahrens- oder Formvorschriften gemäß § 214 BauGB beim Zustandekommen des Bebauungsplans nicht geltend gemacht worden. (Bürgermeister) Kartengrundlage Amtliche Karte 1:5.000 (AK 5) - Maßstab 1:5.000 Topographische Karte 1:25.000 (TK 25) - Maßstab 1:25.000 Liegenschaftskarte - Maßstab 1:500 Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung © 2024 **CLGLN** Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Niedersachsen - Katasteramt Wittmund -Die Planunterlage entspricht dem Inhalt des Liegenschaftkatasters und weist die städtebaulich

Unterschrift

Vorhabenbezogener B-Plan Nr. 24 "Hotel Inselfriede" Topographische Karte 1: 25.000 Robben DER ENTWURF DES BEBAUUNGSPLANS WURDE AUSGEARBEITET VON: Ubben · Ihnken · Ufken DATUM Partnerschaft mbB Vor dem Drostentor 4 Fax 04971 9291-90 UNTERSCHRIFT www.uiu-esens.de

ARCHITEKTEN + INGENIEURE Helgolandstraße 31A Tel. 04971 9291-0 Tel. 04462 208207 mail@uiu-esens.de

Stand: 17.07.2024 GEMEINDE: Spiekeroog NEUAUFSTELLUNG ERGÄNZUNG 1. ÄNDERUNG VEREINF. ÄND.

ORTSTEIL: BEZEICHNUNG:

Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 24 Spiekeroog "Hotel Inselfriede" (Planteil 1)